1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

中國富強金融集團有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：290）
網址：http://www.290.com.hk

偽冒平台

中國富強金融集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）董事會
（「董事會」）宣佈，近日本公司發現若干偽冒網站、手機應用程式、社交媒體平
台及在線直播平台引述本集團若干資料，包括本公司及若干附屬公司的標誌及
名稱、本公司股份代號、本集團業務經營詳情以及若干其他資料（統稱「偽冒平
台」）。

董事會謹此澄清，本集團與所有該等偽冒平台並無任何關係，且本集團概不對所
有該等偽冒平台內所載的資料承擔任何責任，亦從未授權任何該等偽冒平台使用
本集團的資料。

上述與偽冒平台相關事宜已向有關執法部門作出報告，且已於本集團官方網站
刊發聲明，就上述事宜向客戶及公眾股東發出警示。本公司官方微信公眾號為
CFFG-HK及本集團官方網站如下：

中國富強金融集團有限公司 http://www.290.com.hk
富強證券有限公司 http://fortune3369 .com.hk/

董事會建議客戶及公眾股東通過鏈接到訪網頁時務必仔細檢查該網站的網址。同
時建議客戶及公眾股東，倘有任何人士聲稱代表本集團與閣下接洽並提供金融服
務，要求存入款項或要求獲得個人信息及賬戶詳情等重要信息，務請謹慎處理。
另亦建議客戶及公眾股東務必確保所發出的請求及通訊乃直接送達本集團，而非
透過任何於該等偽冒平台提供的電郵或地址，或任何電話或傳真號碼。

2

任何客戶或公眾股東如有任何疑問，可致電客戶服務熱線(852) 3105 1829或電郵
至cs@fortune3369.com.hk尋求進一步協助。

承董事會命
中國富強金融集團有限公司

首席執行官
兼執行董事
華暘

香港，二零二零年四月二十日

於本公告日期，董事會成員包括三名執行董事，分別為解植春先生（主席）、華
暘先生及朱毅先生；三名非執行董事，分別為韓瀚霆先生、陳志偉先生及吳凌先
生；以及四名獨立非執行董事，分別為陳健生先生、趙公直先生、李高峰先生及
劉欣先生。